
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 1 795 000 €
Reference: R4966501  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Build Size: 400m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Exkluzivní vila u pláže s nádherným výhledem 
Tato nádherná vila se nachází v klidné rezidenční čtvr9 a nabízí jedinečný zážitek u moře s úchvatným otevřeným
výhledem na Gibraltar a jedinečným prostředím. 

Dispozice a klíčové vlastnosti: 
Čtyři úrovně, navržené tak, aby maximalizovaly pohodlí a úžasné výhledy. 
Hlavní podlaží: 1: Elegantní, prostorný a světlý obývací pokoj s jídelnou, s přímým vstupem na okouzlující verandu a
soukromý bazén, vše s výhledem na moře. Plně vybavená samostatná kuchyň a toaleta pro hosty. 
První patro: Dvě prostorné dvoulůžkové ložnice, každá s vlastní terasou s výhledem na moře a vlastní koupelnou. 
Druhé patro: Druhé patro: velká hlavní ložnice s vlastní terasou a koupelnou, která nabízí maximální soukromí a
pohodlí. 
Suterénní podlaží: Prostorná herna nebo posilovna a další dvě ložnice, každá s vlastní koupelnou. 
Přímý přístup na pláž s chodníkem pro pěší, kde si můžete vychutnat malebné procházky po pobřeží. 
Výjimečná nemovitost pro ty, kteří hledají exkluzivitu, klid a bezkonkurenční výhled. 

Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost. Kontaktujte nás a domluvte si návštěvu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	1 795 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


